
男子スーパーＧ 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表 羽田　勤 群馬 コース名            
主審 矢崎　悠喜 長野 西館山スーパーG

副審 山口　浩二 石川 スタート地点標高    1697.0 m
競技委員長 山本　貴史 長野 フィニッシュ地点標高 1337.0 m

標高差              360.0 m
全長                1337.0 m
コース公認№        SAJ03-SG-38/05

１本目

コースセッター 網野　正信 北海道

前走者      -A- 志村　可乃 長野

-B- 常田　真矢 長野

-C- 大野　彩佳 長野

旗門数 37(33)
開始時間 11:45
天候 Cloudy
雪質 Packed
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 3.2 / - 2.9

競技者数:118 F:1190
順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 時間 ポイント

1 2 03016700 笹岡 蒼空 長野 飯山高校  1:02.15 0.00
2 5 03018474 平井 颯馬 長野 長野俊英高校  1:02.28 2.49
3 7 03017770 津野尾 広大 長野 白馬高校  1:02.56 7.85
4 4 03016734 大橋 陵人 新潟 関根学園高校  1:02.88 13.98
5 36 03017321 村瀬 裕矢 北海道 東海大学付属札幌高  1:03.04 17.04
6 32 03017007 遠藤 三四郎 北海道 小樽双葉高校  1:03.11 18.38
7 25 03018502 遠藤 悠 山形 九里学園  1:03.50 25.85
8 49 03017566 宮島 太陽 北海道 北照高校  1:03.52 26.23
9 10 03018262 遠藤 暢人 秋田 角館高校  1:03.68 29.30

10 9 03017958 浅川 岳斗 北海道 小樽双葉高校  1:03.75 30.64
11 1 03016687 金沢 優大 長野 小海高校  1:03.86 32.74
12 8 03017767 深澤 嵩晴 栃木 足利大附属高校  1:03.92 33.89
13 50 03016657 猪股 陸 北海道 東海大学付属札幌高  1:03.93 34.08
14 14 03017580 山本 柊吾 新潟 八海高校  1:04.02 35.81
15 13 03017307 髙橋 強 北海道 東海大学付属札幌高  1:04.12 37.72
16 22 03017015 溝口 陽斗 北海道 東海大学付属札幌高  1:04.36 42.32
17 77 03017453 芦澤 海李 鳥取 鳥取城北高等学校  1:04.49 44.80
18 38 03016881 竹内 一 北海道 札幌第一高校  1:04.72 49.21
19 28 03017195 株木 玖隆 山形 日大山形高等学校  1:04.73 49.40
20 42 03017237 野本 和愛 新潟 関根学園高校  1:04.93 53.23
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 時間 ポイント

21 75 03017145 井口 尚也 新潟 六日町高校  1:04.96 53.80
22 11 03017125 佐藤 淳哉 新潟 関根学園高校  1:05.25 59.36
23 29 03018084 中島 崇秀 栃木 足利大付属高校  1:05.27 59.74
23 20 03016691 畔上 優希 長野 中野立志館高校  1:05.27 59.74
23 3 03017144 舩戸 晴也 新潟 関根学園高校  1:05.27 59.74
26 34 03018027 星野 翔飛 群馬 沼田高校  1:05.29 60.12
27 40 03017760 安田 琢待 長野 飯山高校  1:05.32 60.70
28 12 03017454 小林 魁星 秋田 花輪高校  1:05.44 62.99
29 60 03016764 佐竹 諒一郎 岩手 盛岡中央高校  1:05.55 65.10
30 35 03017295 梅澤 宗利士 北海道 北照高校  1:05.57 65.48
31 72 03018354 山脇 平 広島 加計高校芸北分校  1:05.65 67.02
32 79 03019721 西舘 瑛太 岩手 岩手高校  1:05.67 67.40
33 23 03017645 宮島 碧生 長野 飯山高校  1:05.69 67.78
34 81 03016670 戸谷 椋 北海道 小樽双葉高校  1:05.74 68.74
35 18 03016669 德武 優太 山形 日大山形高等学校  1:05.75 68.93
36 26 03016692 成澤 和真 長野 長野俊英高校  1:05.77 69.31
37 21 03014837 大貫 零旺 栃木 足利大附属高校  1:05.98 73.33
38 73 03014953 中村 和実 群馬 沼田高校  1:06.01 73.91
39 47 03020424 三浦 圭仁 秋田 花輪高校  1:06.04 74.48
40 19 03016779 濱 維希 秋田 角館高校  1:06.12 76.01
41 16 03018822 永澤 壮馬 秋田 角館高校  1:06.19 77.35
42 61 03018641 芳賀 芽生 北海道 札幌第一高校  1:06.24 78.31
43 58 03018903 鈴木 幸悦 北海道 小樽双葉高校  1:06.34 80.23
44 54 03018607 成田 光哉 秋田 花輪高校  1:06.36 80.61
45 74 03020289 小谷 悠斗 北海道 北海学園札幌高校  1:06.43 81.95
46 41 03018974 中村 騎士 山形 日大山形高等学校  1:06.51 83.48
47 51 03019669 山本 恵太 新潟 関根学園高校  1:06.58 84.82
48 84 03017787 切久保 冬輝 長野 白馬高校  1:06.64 85.97
48 69 03018274 高橋 侑也 新潟 八海高校  1:06.64 85.97
50 67 03019612 岩津 有生 大阪 清風高校  1:06.76 88.27
51 62 03018813 松倉 徹平 北海道 小樽双葉高校  1:06.93 91.52
52 55 03017221 牧野 紘明 福井 大野高校（定）  1:06.97 92.29
53 63 03018796 佐々木 櫂 北海道 札幌第一高校  1:07.12 95.16
54 59 03017209 國分 逸生 山形 九里学園  1:07.23 97.27
55 39 03017283 伊藤 玲央 秋田 花輪高校  1:07.37 99.95
56 43 03019104 倉澤 秀太 埼玉 ふじみ野高校  1:07.39 100.33
57 82 03017546 後山 晃聖 青森 東奥義塾高校  1:07.43 101.10
58 56 03017680 五十嵐 脩平 福島 会津工業高校  1:07.51 102.63
59 57 03017253 杉田 光生 新潟 関根学園高校  1:07.53 103.01
60 24 03017782 武村 勇飛 長野 中野立志館高校  1:07.54 103.20
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 時間 ポイント

61 66 03018639 内藤 裕平 北海道 旭川明成高校  1:07.55 103.40
62 71 03017317 内藤 蓮 北海道 東海大学付属札幌高  1:07.61 104.54
63 92 03016563 下畑 勇登 岐阜 飛騨高山高校  1:07.65 105.31
64 31 03020410 奈良場 優大 新潟 八海高校  1:07.70 106.27
65 30 03020158 橋口 拓弥 新潟 関根学園高校  1:07.74 107.03
66 85 03020299 宍戸 琉斗 北海道 恵庭南高校  1:07.81 108.37
67 68 03018307 奥 裕二郎 岩手 盛岡第三高校  1:07.85 109.14
68 80 03017579 岡村 海玖碧 新潟 十日町高校  1:07.91 110.29
68 53 03019016 脇谷 柊司 東京 日本体育大学荏原高  1:07.91 110.29
70 103 03019037 木村 颯汰 北海道 小樽双葉高校  1:08.07 113.35
71 111 03018511 五十嵐 玲 山形 日大山形高等学校  1:08.13 114.50
72 83 03017316 寺嶋 莉輝 北海道 北海学園札幌高校  1:08.25 116.80
73 94 03016498 川上 勇貴 群馬 共愛学園高等学校  1:08.38 119.29
74 95 03018425 溝井 陽向 福島 猪苗代高校  1:08.50 121.58
75 37 03017462 岸田 和珠 滋賀 比叡山高校  1:08.55 122.54
76 48 03017775 長谷川 結哉 長野 中野立志館高校  1:08.63 124.07
77 90 03019048 照井 健流 岩手 盛岡中央高校  1:08.70 125.41
78 89 03016373 大河原 聖慈 福島 南会津高校  1:08.75 126.37
79 65 03019919 山口 わと 埼玉 春日部共栄高等学校  1:08.81 127.52
80 52 03017275 小沼 流聖 秋田 湯沢翔北高校  1:09.02 131.54
81 99 03018761 芦本 孝太 新潟 関根学園高校  1:09.26 136.14
82 33 03018035 五十嵐 瑞希 山形 日大山形高等学校  1:09.32 137.29
83 101 03018355 五十嵐 陽 静岡 島田高校  1:09.61 142.84
84 117 03020309 黒須 悠太郎 茨城 岩瀬日本大学高校  1:09.81 146.67
85 104 03016820 石田 悠真 富山 富山第一高校  1:09.87 147.82
86 91 03018816 小山 真輝 北海道 北海学園札幌高校  1:10.00 150.31
87 78 03018799 宮﨑 翼 北海道 倶知安高校  1:10.10 152.22
88 108 03017914 村井 堅 岐阜 飛騨神岡高校  1:10.19 153.94
89 102 03016677 西原 太陽 北海道 北照高校  1:10.36 157.20
90 118 03016993 橋本 雅知 山梨 山梨学院高等学校  1:10.37 157.39
90 114 03017913 洞口 誠吾 岐阜 飛騨神岡高校  1:10.37 157.39
92 113 03020044 沓澤 琉太朗 秋田 湯沢翔北高校  1:10.54 160.65
93 97 03019112 山下 颯斗 愛知 美和高校  1:10.62 162.18
94 106 03020227 杉田 夏音 千葉 千葉商科大学付属高  1:10.95 168.50
95 110 03017886 坂本 歩崇 京都 福知山成美高校  1:10.99 169.26
96 96 03020813 小池 陸翔 長野 飯山高校  1:11.05 170.41
97 116 03017908 小野寺 子龍 宮城 東北学院高校  1:11.49 178.84
98 93 03019049 林崎 耀裕 岩手 岩手高校  1:11.60 180.94
99 87 03016337 影山 暖士 埼玉 春日部共栄高等学校  1:11.64 181.71

100 105 03017490 中塚 俊希 岡山 津山工業高校  1:12.86 205.07
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 時間 ポイント

101 88 03017103 畔上 翔大郎 長野 長野俊英高校  1:15.39 253.51
102 109 03019915 石川 琳久 岩手 盛岡第三高校  1:16.24 269.78

0 Did Not Start  

Did Not Finish 
-1 6 03017555 滝田 海晴 神奈川 光陵高等学校

-2 15 03017256 福原 歩 新潟 八海高校

-3 17 03016680 利部 旬悟 長野 白馬高校

-4 27 03017788 西村 桔坪 長野 白馬高校

-5 44 03017875 西坂 匠真 長野 白馬高校

-6 45 03018260 千田 陸 秋田 角館高校

-7 46 03018665 結城 圭哉 北海道 名寄高校

-8 64 03018811 直江 優作 北海道 小樽双葉高校

-9 70 03016754 高橋 拓希 岩手 盛岡中央高校

-10 76 03016885 浅井 征人 宮城 大崎中央高校

-11 86 03017624 秦 憲伸 北海道 旭川明成高校

-12 98 03018424 星 逢乃 福島 南会津高校

-13 100 03016694 小林 泰智 長野 松本県ケ丘高校

-14 107 03018532 寒河江 清弥 山形 山形工業高等学校

-15 112 03017915 村井 翔 岐阜 飛騨神岡高校

-16 115 03019976 柴崎 凌空 山形 九里学園

0 Disqualified   

技術代表             羽田　勤              #0123 ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points
1 2 03016700 笹岡 蒼空  1:02.15 64.27 64.27 0.00
2 5 03018474 平井 颯馬  1:02.28 125.52 125.52 2.49
3 7 03017770 津野尾 広大  1:02.56 102.23 102.23 7.85
4 4 03016734 大橋 陵人  1:02.88 114.88 114.88 13.98
5 36 03017321 村瀬 裕矢  1:03.04 154.03 - -
6 32 03017007 遠藤 三四郎  1:03.11 148.57 - -
7 25 03018502 遠藤 悠  1:03.50 139.70 - -
8 49 03017566 宮島 太陽  1:03.52 171.76 - -
9 10 03018262 遠藤 暢人  1:03.68 119.17 119.17 29.30

10 9 03017958 浅川 岳斗  1:03.75 125.72 - -

競技開始時のBest 5

1 2 03016700 笹岡 蒼空  1:02.15 64.27
3 7 03017770 津野尾 広大  1:02.56 102.23

11 1 03016687 金沢 優大  1:03.86 108.23
14 14 03017580 山本 柊吾  1:04.02 110.88

DNF1 15 03017256 福原 歩 - 111.44

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 497.05
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 526.07
(C) 相応する選手のレースポイント 53.62

計算ペナルティー

(A) 526.07 + (B) 497.05 - (C) 53.62 = 969.50 : 10 = 96.95
補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 3.00

(Minimum 23.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 99.95

技術代表             羽田　勤              #0123 ______________________________
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